АДМИНИСТРАЦИЯ БАЛАЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УЯРСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.06.2022г

п. Балай

№52-П

О признании утратившим силу

постановления администрации

Балайского сельсовета
от 22.03.2019 №18-П
В целях приведения нормативного правового акта администрации Балайского сельсовета в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьями 17, 20 Устава Балайского сельсовета Уярского района Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Признать утратившим силу постановление администрации Балайского сельсовета от 22.03.2019 №18-П «Об утверждении Положения об обеспечении первичных мер пожарной безопасности в границах МО Балайский сельсовет».
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования в общественно-политической газете «ВПЕРЁД».
Глава сельсовета

Л.А. Анганзорова